РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.07. 2010 г.                                                                                         № 21

О внесение изменений в

Решение № 26 от 29.12.2006г.

« О структуре администрации

сельского поселения »

   На основании протеста прокурора от 12.05.2010 года № 8-2010  и в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »  Совет депутатов

                                                         Р Е Ш А Е Т :

   1. Внести изменения в решение Совета депутатов Саринского сельского поселения от 29.12.2006 года  № 26 « О структуре администрации сельского поселения » (прилагается).
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов:                                   И.Ф. Такиуллин

Утверждена

Решением Совета депутатов

Саринского сельского поселения

от  14.07.2010 г.  № 21

Структура исполнительного органа власти Саринского сельского поселения –администрации Саринского сельского поселения
                                          Глава Саринского сельского поселения

                                Глава администрации Саринского сельского поселения

Аппарат администрации
Специалист по

Саринского сельского поселения                            формированию бюджета

                                                                                                                                                                  Переданные полномочия
Начальник ГО ЧС         Специалист по работе                                 специалист по

                                           с депутатами                                                      МИЗО

ЗАГС                                      мобилизационная вневойсковая                                                                                                                                                                   подготовка